
Zarządzenie    Nr 52/2017   

                                        Burmistrza Tyszowiec 

z dnia  24 lipca  2017 roku  

 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 

 
Na podstawie art. 30  ust.2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z  2016  poz. 446) i   art. 257 pkt.1 ,    ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (j. t.  Dz. U. 2016 r.   poz. 1870) Burmistrz Tyszowiec zarządza co następuje: 

  
§ 1. W uchwale Nr XXIV/153/2016  Rady Miejskiej  w Tyszowcach z dnia 21 grudnia 2016 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok , 

 
wprowadza się następujące zmiany :    

 
1)  ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 23 322 221,27 zwiększa się o 
kwotę  22 047,14  zł do kwoty 23 344 268,41 zł. z  tego : dochody bieżące ustalone w 
wysokości 22 374 646,27  zwiększa się o kwotę  22 047,14    zł do kwoty  

        22 396 693,41  oraz dochody majątkowe  w wysokości 947 575,00 zł, w tym:   
 

  - pkt.1- dotacje celowe na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami zwiększa  się  o kwotę  22 047,14  zł do kwoty  
 6 750 655,56 zł.  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , 

 
2) w ustalonych w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 24 401 624,90  zł zwiększa 
się  o kwotę   22 047,14  zł  tj. do kwoty w wysokości 24 423 672,04 zł,  z tego: wydatki 
bieżące ustalone w wysokości  21 347 934,67 zł zwiększa się  o kwotę   22 047,14  zł  do  kwoty   
21 369 981,81 zł. oraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości 3 053 690,23  zł,   w tym: 
 
pkt 1- wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami zwiększa  się  o kwotę  22 047,14  zł   do kwoty  
6 750 655,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia , 

 
3)  ustalona w § 5 pkt. 1 rezerwa ogólna w kwocie 13 000,00 zł, zmniejsza się do kwoty 0  
zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy . 

 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


